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Projekt  

RM.0002.51.2022 

Protokół nr LII/2022 

z obrad LII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 26 października 2022 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady LII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:09 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka powitał Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego, 

Zastępcę Burmistrza Rzgowa Monikę Pawlik, Komendanta Komisariatu Policji w Rzgowie, 

Kierowników Referatów z Urzędu Miejskiego, sołtysów oraz poinformował, że obrady LII sesji 

są transmitowane na żywo, natomiast nagranie z obrad sesji jest utrwalane i udostępniane w 

Internecie.    

 

Obsługę prawną zapewniał radca prawny Maciej Kozerski.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy 

stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 12 radnych i stwierdził prawomocność obrad. 

Nieobecni: radna Kamila Kuźnicka, radna Anna Tumińska-Kubasa (dotarły później), radny 

Przemysław Szczech. Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad radnego Zbigniewa Cisowskiego. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są 

wnioski o jego zmianę.  

1. Otwarcie LII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miejskiej.  

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów.  

7. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa. 

8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

9. Przedstawienie sprawozdania z analizy złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2021 

przez: 

a) Burmistrza Rzgowa;  

b) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Tadzinie 

oraz nadania mu statutu. (DRUK 1) 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8. 

(DRUK 2) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Tadzinie. 

(DRUK 3) 

13. Przedstawienie sprawozdania z przebiegu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Rzgowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023". 

(DRUK 4) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023”. (DRUK 5) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2022-2034. (DRUK 6) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022. 

(DRUK 7) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na rok 2023. (DRUK 8) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Guzew dz. nr 295/2 

i dz. nr 300. (DRUK 9) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Bronisin Dworski rejon ul. Pogodnej. (DRUK 10) 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej 

służebności gruntowej na części nieruchomości położonej w Rzgowie przy ulicy 

Łódzkiej. (DRUK 11) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

położonych w miejscowości Guzew. (DRUK 12) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 13) 

23.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 14) 

24. Komunikaty, sprawy różne.  

25. Zamknięcie LII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 
 

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/113/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 roku w sprawie 

regulaminu: określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów. 

(DRUK 15) 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza Rzgowa.   

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

bezwzględną większością głosów postanowiła o przyjęciu wniosku formalnego Burmistrza 

Rzgowa i wprowadzeniu projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/113/2019 

z dnia 21 sierpnia 2019 roku w sprawie regulaminu: określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 
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warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół i 

przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów. (DRUK 15) 

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie LII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Miejskiej.  

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów.  

7. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa. 

8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

9. Przedstawienie sprawozdania z analizy złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2021 

przez: 

a) Burmistrza Rzgowa;  

b) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Tadzinie 

oraz nadania mu statutu. (DRUK 1) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. Edukacyjnej 8. 

(DRUK 2) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Tadzinie. 

(DRUK 3) 

13.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/113/2019 z dnia 21 

sierpnia 2019 roku w sprawie regulaminu: określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom szkół i 

przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów. (DRUK 15) 

14. Przedstawienie sprawozdania z przebiegu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Rzgowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023". 

(DRUK 4) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2023”. (DRUK 5) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2022-2034. (DRUK 6) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022. 

(DRUK 7) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na rok 2023. (DRUK 8) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Guzew dz. nr 295/2 

i dz. nr 300. (DRUK 9) 
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20. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Bronisin Dworski rejon ul. Pogodnej. (DRUK 10) 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej 

służebności gruntowej na części nieruchomości położonej w Rzgowie przy ulicy 

Łódzkiej. (DRUK 11) 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

położonych w miejscowości Guzew. (DRUK 12) 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 13) 

24.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 14) 

25. Komunikaty, sprawy różne.  

26. Zamknięcie LII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Ad.5. 

Protokół z obrad LI Sesji Rady Miejskiej w Rzgowie został przyjęty bez uwag.  

 

Ad.6.  

Informację o stanie bezpieczeństwa gminy Rzgów przedstawił Komendant Komisariatu Policji 

w Rzgowie podinsp. Tomasz Konopka. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka przestrzegł mieszkańców przez kradzieżami w gminie 

Rzgów, do których dochodzi coraz częściej.  

 

Ad.7.  

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Rzgowa stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Burmistrz poinformował, że urząd w chwili obecnej dokonuje rozeznania jeżeli chodzi o 

sprzedaż węgla przez gminę. Najlepszym rozwiązaniem byłaby sprzedaż przez jeden ze 

składów funkcjonujących w gminie Rzgów. Będzie to sprzedaż węgla grubości 5-50 mm, nie 

będzie to węgiel z Polski i zachodzi obawa jak węgiel będzie się spalał.    

Radny Jarosław Świerczyński zapytał jak wygląda sytuacja z inwestycją na ul. Nasiennej, czy 

kanalizacja na Starowej Górze jest już rozliczona, ile wynoszą koszty obsługi zadłużenia.   

Burmistrz wyjaśnił, że warunek uzyskania minimalnej liczy RLM-ów został spełniony, jeśli 

chodzi o rozbudowę kanalizacji na Starowej Górze.  

Kierownik Inwestycji Iwona Kowalczyk wyjaśniła, że nikt nie zgłosił się do postępowania na 

inwestycję na ul. Nasiennej, zatem będzie ono powtórzone.   

Radny Jarosław Świerczyński poprosił o wpisanie inwestycji na ul. Nasiennej do projektu 

budżetu na rok 2023 jeżeli nie znajdzie się wykonawca w tym roku.  

Burmistrz zapewnił, że w takiej sytuacji wpisze inwestycję na rok 2023.  

Skarbnik Miasta Anna Czarnocka poinformowała, że w tym roku koszty odsetek od zadłużenia 

jakie mamy wyniosą 1.500.000 zł, w przyszłym roku będzie to trochę więcej ok. 2 mln zł.  

Radny Marek Bartoszewski wyraził swoją wątpliwość co do dystrybucji węgla przez gminę.   

Przewodniczący rady Radosław Pełka zapytał na jakim etapie jest inwestycja na ul. Łódzkiej.  

Burmistrz wyjaśnił, że na ul. Łódzkiej będzie warstwa ścieralna asfaltu, ale w tej chwili trwają 

jeszcze uzupełniające prace brukarskie.  

 

Ad.8.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka poinformował, co w okresie międzysesyjnym działo się 

w Radzie Miejskiej.  

Przewodniczący rady poprosił Burmistrza aby ograniczyć oświetlenie w parku. 

Burmistrz wyjaśnił, że Urząd skontaktował się z osobą, która przygotuje optymalizację 

oświetlenia w gminie. Gmina skłania się do zawarcia umowy na oświetlenie na rok.  
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Ad.9. 

a) Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński przedstawił sprawozdanie z analizy złożonych 

oświadczeń majątkowych za rok 2021. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

b) Przewodniczący rady Radosław Pełka przedstawił sprawozdanie z analizy złożonych 

oświadczeń majątkowych za rok 2021. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.10. 

Projekt został omówiony na komisjach, nie było pytań.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/530/2022 w sprawie utworzenia Żłobka 

Gminnego w Tadzinie oraz nadania mu statutu. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław 

Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Rafał Kluczyński, Paweł Redzynia, Przemysław Szczech 

 

Ad.11. 

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

Radna Kamila Kuźnicka zapytała kiedy będzie rekrutacja do nowego Żłobka.  

Główny specjalista ds. oświaty Marta Pietrusińska wyjaśniła, że rekrutację do żłobka będzie 

przeprowadzał Dyrektor Żłobka i taka informacja pojawi się na stronie internetowej Żłobka.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/531/2022 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów w Guzewie przy ul. 

Edukacyjnej 8. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Przemysław Szczech 

 

Ad.12. 

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  
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Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/532/2022 w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym 

w Tadzinie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-

Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Przemysław Szczech 

 

Ad.13.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/533/2022 w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XIII/113/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 roku w sprawie regulaminu: określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego 

oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom 

szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-

Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Przemysław Szczech 

 

Ad.14. 

Sprawozdanie z przebiegu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023" zostało omówione na komisjach. Nie było 

uwag. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.15. 

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/534/2022 w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
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mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023”. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Przemysław Szczech 

 

Ad.16.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/535/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2022-2034. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Przemysław Szczech 

 

Ad.17.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu, jednakże doszła jedna 

zmiana, którą przedstawiła Kierownik Inwestycji Iwona Kowalczyk.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/536/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Anna Tumińska-

Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„NIEOBECNYCH” (5 radnych) 

Przemysław Szczech 
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Ad.18.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/537/2022 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-

Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Kamila Kuźnicka 

„NIEOBECNYCH” (3 radnych) 

Przemysław Szczech 

 

Ad.19.  

Projekt został omówiony na komisjach. 

Radny Kordian Skalski poprosił, aby skupić się na uchwaleniu strategicznych planów 

miejscowych w gminie.  

Burmistrz powiedział, że będzie starał się naprawiać nieprawidłowości w zagospodarowaniu 

przestrzennym, tak aby były zgodne ze stanem faktycznym.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/538/2022 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Guzew dz. nr 295/2 i dz. nr 300. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNY” (1 radny) 

Przemysław Szczech 

 

Ad.20.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/539/2022 o zmianie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miejscowości Bronisin Dworski rejon ul. Pogodnej. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech 

 

Ad.21.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/540/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na części nieruchomości położonej w 

Rzgowie przy ulicy Łódzkiej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech 

 

Ad.22.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/541/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości położonych w miejscowości Guzew. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech 

 

Ad.23.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/542/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Rzgowie.  
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„PRZECIW” (1 radny) 

Marek Bartoszewski 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech 

 

Ad.24.  

Projekt został omówiony na komisjach, nie było uwag do projektu.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr LII/543/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław 

Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Kamila Kuźnicka 

„NIEOBECNYCH” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech 

 

Ad.25.  

Radny Jan Spałka przypomniał, że należy uregulować kwestię poszerzenia drogi gminnej w 

Czyżeminku, ponieważ rolnicy nadal korzystają z pasa, który był wydzielony na poszerzenie 

drogi.  

Radna Kamila Kuźnicka zapytała czy wyznaczono termin spotkania z mieszkańcami ul. 

Kwiatowej i ul. Wójtowskiej w celu omówienia koncepcji przebudowy drogi.  

Zastępca Burmistrza Monika Pawlik wyjaśniła, że nie ustalono jeszcze terminu spotkania, 

zostanie on wyznaczony po zapoznaniu się z koncepcjami przygotowanymi przez projektanta.  

Radny Kordian Skalski zapytał czy Urząd posiada wiedzę jaka inwestycja jest przygotowywana  

przed Kalinem na drodze wojewódzkiej. 

Burmistrz powiedział, że inwestycja powstaje w obszarze przeznaczonym pod działalność 

gospodarczą.  

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Adam Stawiany wyjaśnił, że zgłosiła się firma, 

która chce wykorzystać plac pod wykonywanie usług z zakresu utylizacji bioodpadów, typu 

gałęzie, konary, czyli rzeczy, które nie nadają się do kompostowania.  

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa Justyna Błach dodała, że w planie 

teren przeznaczony jest pod usługi kultury, gastronomii, handlu i usługi rzemieślnicze. Na 

chwilę obecną inwestor utwardza teren i ma do tego prawo. Jeżeli teren będzie wykorzystywany 

niezgodnie z przeznaczeniem właściwy do kontroli jest nadzór budowalny.    

Radny Wiesław Gąsiorek poprosił o naprawę drogi w stronę Lidla przed stacją benzynową, 

taka sama sprawa z drogą w stronę Babich.  
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Przewodniczący rady Radosław Pełka zwrócił uwagę, że warto odmalować słupy 

oświetleniowe stojące na ul. Rudzkiej i Tuszyńskiej. Załatanie dziur na ul. Długiej i zebranie 

ziemi z poboczy.  

Burmistrz poinformował, że na przyszły rok planuje odmalowanie słupów oświetleniowych.  

Sołtys Stanisław Hoja poprosił o wycięcie gałęzi w Kalinie. Sołtys poprosił o wykonanie pasów 

przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej tak aby dzieci z okolicznych miejscowości 

mogły dotrzeć do szkoły w Kalinie.  

Radna Anna Tumińska-Kubasa zgłosiła potrzebę wycięcia gałęzi na ul. Młyńskiej, 

wyczyszczenia rowów na drodze wojewódzkiej na Gospodarzu. Kolejną sprawą jaką zgłosiła 

radna to problem z zalewaniem działek po stronie gminy Rzgów poprzez wybudowane osiedle 

na ul. Zastawnej. Kolejną problematyczną sprawą jest sygnalizacja świetlna ustawiona na 

granicy Starej Gadki i Łodzi.  

Burmistrz powiedział, że ma nieoficjalne zapewnienie od Zarządu Dróg Wojewódzkich, że 

droga na Gospodarzu będzie odśnieżana. Jeżeli chodzi o wyczyszczenie rowów na tej drodze 

zostanie skierowane stosowane pismo do Zarządu Dróg. Burmistrz poprosił o cierpliwość w 

sprawie sygnalizacji, należy poczekać jak ona funkcjonuje, tak aby można było to dostosować.    

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Adam Stawiany powiedział, że referat przygląda 

się funkcjonowaniu sygnalizacji świetlnej.  

Radny Rafał Kluczyński zgłosił potrzebę naprawy nawierzchni na ul. Dolnej i Wysokiej.  

Radny Zbigniew Waprzko zgłosił awarię bojlerów w OSP w Kalinie.  

Radny Jan Spałka poprosił o wyrównanie pobocza na drodze w Prawdzie. 

 

Ad.26. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 12:15 

zamknął obrady LII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad LII sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – zapis obrazu  

i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2022.  

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 
  

        

http://www.rzgow.pl/

